
GAIA MESIAH – Staňte se součástíGAIA MESIAH – Staňte se součástí
a pomozte nám vytvářet novoua pomozte nám vytvářet novou
hudbu, videa a dalšíhudbu, videa a další
Ahoj přátelé, fanoušci, rodino Gaia Mesiah!Vstupujeme do nové
éry inspirace a tvorby a nemůžeme se dočkat, až se o ni
podělíme s vámi, kteří nám umožňujete pokračovat v tvůrčí
cestě. Právě teď zahajujeme kampaň Donio, abychom mohli
zrealizovat pár projektů, které zahrnují nahráv…

– Joshua Stewart

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15948

https://donio.cz/p/15948

	GAIA MESIAH – Staňte se součástí a pomozte nám vytvářet novou hudbu, videa a další

